
UCHWAŁA NR XII/111/2015
RADY GMINY WEJHEROWO

z dnia 23 września 2015 r.

w sprawie wystąpienia Gminy Wejherowo ze Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania "Kaszubska 
Droga" z siedzibą w Szemudzie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U. z 2013 r. poz. 594, z późn. zm.)1) 

Rada Gminy Wejherowo
uchwala, co następuje:

§ 1. 

Gmina Wejherowo występuje ze Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Kaszubska Droga” z siedzibą 
w Szemudzie.

§ 2. 

Tracą moc następujące uchwały:

1) Uchwała nr XXXVI/362/2009 Rady Gminy Wejherowo z dnia 19 października 2009 r. w sprawie 
przystąpienia Gminy Wejherowo jako członka zwyczajnego do Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania 
„Kaszubska Droga”.

2) Uchwała Nr XXXVIII/393/2009 Rady Gminy Wejherowo z dnia 28 listopada 2009 r.
w sprawie zmiany uchwały, w sprawie przystąpienia Gminy Wejherowo, jako członka zwyczajnego do 
Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Kaszubska Droga”.

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wejherowo.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Hubert Toma

1) Dz. U. z 2013 r. poz. 645, 1318; z 2014 r. poz. 379,1072.

Id: 28B62976-DADE-45DB-9BB2-7D4762E2FA6C. Uchwalony Strona 1




